令和２年３月１５日

保護者 各位

  石 川 県 立 盲 学 校

 校 長  江川 周一

臨時休校中の登校について

  この度、文部科学省及び県教委からの連絡により、３月１６日（月）以降、

下記の場合、登校が可能となりましたのでお知らせします。

記

○課題等について質問のある場合

○本の貸し出しや返却等のために、図書室の利用を希望する場合

※登校する際は、事前に学校までご連絡ください。

（０７６－２６２－９１８１）

※登校前に体温測定を、また登校時にはマスクの着用をお願いします。

※かぜ症状等、体調の悪い児童生徒はご遠慮いただきます。

※原則、保護者送迎とします。やむを得ず公共交通機関等を利用する場合は、

混雑する時間を避けてください。

※感染予防の観点から、一つの場所に多くの児童生徒が長時間集まることの

ないように配慮します。